
W maju 1993 roku powstała firma Atrium Cen-
trum Ploterowe. Nazwa wyraźnie wskazywa-
ła na profil działalności. I tak też pozostało do 
dziś...

Przez blisko 30 lat staliśmy się czołowym do-
stawcą maszyn i materiałów do druku wielko-
formatowego. Początki działalności związane 
były z ploterami tnącymi. Rozwój branży rekla-
mowej pozwolił rozbudować nam ofertę firmy. 
W połowie lat 90-tych pojawiły się w sprzedaży 
pierwsze plotery drukujące, które nadal cieszą 
się wielką popularnością i są jednymi z naj-
ważniejszych produktów oferowanych przez 
Atrium.

Nasza firma od początku jest związana z japoń-
sko-belgijskim producentem ploterów - firmą 
Mutoh, której od początku jesteśmy wyłącz-
nym dystrybutorem. Następnie zostaliśmy dys-
trybutorem znanych urządzeń takich marek jak: 
EFI, Summa, Neolt, Onyx i wiele innych. Mamy 
za sobą już klika tysięcy instalacji, co świad-
czy o naszym ogromnym doświadczeniu i pro-
fesjonalizmie.

Drugą bardzo ważną częścią działalności jest 
dystrybucja materiałów eksploatacyjnych 
do druku wielkoformatowego. Są to m.in. atra-
menty, banery, folie, siatki, papiery, itd. Nasi 
doświadczeni doradcy służą pomocą w zakre-
sie tworzenia i doboru profili kolorystycznych.                  
W ramach naszej firmy działa także profesjonal-
ny, mobilny, certyfikowany serwis ploterów, 
który wykonuje przeglądy, naprawy gwarancyj-
ne i pogwarancyjne - wszystko zgodnie z zale-
ceniami producentów sprzętu.

W 2007 roku firma przeniosła się do nowej sie-
dziby przy ulicy Gosławickiej w Opolu. W bu-
dynku o powierzchni kilku tysięcy metrów kwa-
dratowych znajdują się przestronne biura, sale 
prezentacyjne i szkoleniowe, magazyny oraz 
linia produkcyjna Ikonos. W Opolu produko-
wane są wysokiej jakości materiały samoprzy-
lepne (folie, laminaty) jak i powlekane media 
do druku (blockouty, backlity, papiery BB oraz 
foto). Nasze materiały trafiają aktualnie na rynki 
ponad 50 krajów na całym świecie!

Większość naszych produktów zostało uhono-
rowanych takimi nagrodami jak: Złoty Medal 
MTP, Złoty Medal Festiwalu Druku, The Prize of 
Innovations Rema Days i wiele innych.

Innymi ważnymi nagrodami są „Korony Rekla-
my”, „Diamenty” magazynu Forbes, certyfikat 
„Przejrzysta firma” Dun & Bradstreet oraz „Gaze-
le Biznesu” przyznawane przez Puls Biznesu 

i Coface. Tytuły te potwierdzają fakt spełnienia 
przez Atrium bardzo rygorystycznych kryteriów 
takich jak: dobre wyniki finansowe, solidność, 
uczciwość w biznesie oraz profesjonalizm. Po-
twierdzeniem wysokich standardów jest wdro-
żony w naszej firmie system zarządzania jako-
ścią ISO 9001:2015.

Obecnie Atrium zatrudnia ponad 100 pracow-
ników. Główna siedziba firmy znajduje się w 
Opolu. Do dyspozycji naszych klientów pozo-
stają także oddziały: w Warszawie, Gdańsku, Po-
znaniu i Krakowie. Nie tylko tam można liczyć 
na naszą pomoc, gdyż nasi specjaliści dojeżdża-
ją osobiście do każdego Klienta. 

Jesteśmy obecni na wszystkich liczących się tar-
gach reklamowych i poligraficznych w Polsce,                   
a także za granicą. Regularnie organizujemy dla 
Państwa seminaria w różnych regionach kraju, 
jak i szkolenia techniczne w salach wykłado-
wych i demonstracyjnych w Opolu.

Rozbudowujemy się dla Was - właśnie                         
powstało Centrum Badawczo-Rozwojowe 
Atrium.

Firma Atrium otworzyła Centrum Badaw-
czo-Rozwojowe, w którym prowadzone będą 
prace badawcze dotyczące nowoczesnych 
materiałów do cyfrowego druku wielkoforma-
towego. Realizowany projekt współfinansowa-
ny jest przez Unię Europejską ze środków Eu-
ropejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Programu Inteligentny Rozwój. No-
wopowstałe Centrum o powierzchni 2600 m2 
jest wyposażone w nowoczesne laboratorium, 
w którym są opracowywane innowacyjne i eko-
logiczne produkty poligraficzne, np.: materiały 
typu banerowego, na których będzie możliwy 
druk w wielu technologiach, a które dodatko-
wo będą bezpieczne dla środowiska. Ponadto 
przedmiotem badań będą kleje, które będą po-
siadać podwyższoną siłę adhezji, dzięki czemu 
będą mogły być aplikowane na wielu typach 
powierzchni. Oba wspomniane rodzaje ekolo-
gicznych produktów nie były dotychczas stoso-
wane na polskim rynku. Laboratorium R&D jest 
wyposażone w sprzęt analityczny najnowszej 
generacji m.in. komorę klimatyczną do badań 
starzeniowych, maszynę wytrzymałościową do 
badań materiałowych, automatyczne powle-
karki laboratoryjne, mikrofalowe urządzenia do 
pomiaru wilgotności, zaawansowane technolo-
gicznie mikroskopy do cyfrowej analizy próbek.  
Dzięki inwestycji współfinansowanej przez 
Unię Europejską Firma Atrium Centrum Plote-
rowe poszerzy swój asortyment o ekologiczne 
i bezpieczne dla środowiska produkty. 
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Dlaczego Atrium jest profesjonalnym partnerem biznesowym?

•	 prawie 30 lat doświadczenia na rynku i kilka tysięcy instalacji
•	 najszersze portfolio urządzeń w Polsce
•	 doradztwo i wsparcie poinstalacyjne
•	 certyfikat Rzetelna Firma 
•	 własny transport
•	 dostawy materiałów eksploatacyjnych nawet w 12h
•	 najniższe ceny materiałów i części zamiennych w Polsce
•	 własna linia produktowa materiałów do druku
•	 elektroniczny system obsługi klienta B2B
•	 specjalne upusty przy zamówieniach internetowych
•	 profesjonalny i certyfikowany zespół serwisantów
•	 magazyny wysokiego składowania o powierzchni 12 000 m2

•	 oddziały w 5 największych polskich miastach
•	 polityka jakości zgodna z certyfikatem ISO 9001:2015
•	 artamenty z certyfikatem GREENGUARD Gold
•	 bezpłatne cięcie płyt
•	 własna produkcja materiałów do druku (fabryka IKONOS)
•	 własne Centrum Badawczo-Rozwojowe
•	 możliwość produkcji specjalnych materiałów lub nawojów

Dlaczego warto korzystać z serwisu ploterów firmy Atrium?

•	 zmieniamy się dla Ciebie - nowe wsparcie serwisowe przez WWW
•	 jedyny serwis ploterów posiadający certyfikat ISO 9001:2015
•	 jedyny autoryzowany serwis ploterów Mutoh w Polsce
•	 naprawy realizowane zgodnie z procedurami producentów
•	 certyfikowani serwisanci szkoleni m.in. w fabrykach Mutoh, Summa, 

a także u producentów oprogramowania Onyx i VerteLith
•	 najnowsze firmware producentów
•	 magazyn części zamiennych o wartości 1 mln zł
•	 sprzedaż alternatywnych części w konkurencyjnych cenach
•	 zamówienia części z zagranicy w procedurze „Red Order” w 48h
•	 telefoniczna pomoc techniczna
•	 szkolenia: “Dbaj o swój ploter”
•	 flota samochodów serwisowych
•	 krótkie terminy realizacji - średni czas naprawy - 3 dni
•	 możliwość negocjacji cen, rabaty dla stałych klientów
•	 specjalne upusty dla stałych klientów
•	 kontrakty serwisowe

Atrium pomaga w finansowaniu zakupu urządzeń!

•	 specjalne oferty ratalne i leasingowe - nawet od 0%!
•	 dotacje Unii Europejskiej
•	 współpraca ze skutecznymi firmami doradczymi
•	 współpraca z doświadczonymi firmami finansującymiBezpłatne cięcie płyt - IKONOS
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Nagrody, wyróżnienia
i certyfikaty


